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1402خلاصه اخبار مهر ماه 

به صورت تقریبی هر روز یک خبر تولیدی از معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت 
. منتشر شده است

اخبار تولیدی و پوششی32

دانشگاه علوم پزشکی ارومیه
دانشگاه علوم پزشکی تبریز
دانشگاه علوم پزشکی سمنان
دانشگاه علوم پزشکی قم

سفر استانی4

مرکز رشد دانشگاه علوم پزشکی ارومیه
ساختمان معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ارومیه

افتتاح2

برگزاری بیست و چهارمین کنگره سالیانه تحقیقات و فناوری دانشجویان پزشکی
برگزاری دومین جشنواره تحقیقات و فناوری دانشجویان علوم پزشکی 
برگزاری جایگاه علم و فناوری سلامت در دفاع مقدس
برپایی غرفه در نمایشگاه ایران فارمد

رویداد4

نشست تقدیر از سردبیران مجلات علوم پزشکی ارتقاء یافته در نمایه نامه های بین ا  لمللی

همایش 1
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دکتر پناهی در نشست تقدیر از سردبیران مجلات علوم پزشکی ارتقاء یافته در

ور است مجلات تخصصی نمایه شده سرمایه ملی کش: نمایه نامه های بین المللی عنوان کرد

کی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در نشست تقدیر از سردبیران مجلات علوم پزش
.ارتقایافته در نمایه نامه های بین المللی، این مجلات را سرمایه ملی کشور دانست

ر به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یونس پناهی د
لامت ابتدای نشست ضمن تبریک هفته دفاع مقدس و گرامیداشت شهدای دفاع مقدس و نظام س

:به حاضران خیر مقدم گفت و تصریح کرد
مرجعیت علمی از سیاست های کلان کشور است و قرار گرفتن در جمع سرآمدان علمی از 

.خواسته های جدی است که مقام معظم رهبری نیز بر آن تاکید بسیار داشتند
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بهن المللیبینمایه نامه هایدرارتقایافتهپزشکیعلوممجلاتسردبیرانازتقدیرنشست
.شدبرگزاربهداشتوزارتپزشکیعلومنشریاتکمیسیونهمت

یمری به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر فرروزان کر
بیران دبیر کمیسیون نشرریات علروم پزشرکی وزارت بهداشرت در نشسرت تقردیر از سررد
بره مجلات علروم پزشرکی ارتقایافتره در نمایه نامره های بین المللری ضرمن خوشرامدگویی

. فعالیرت در مجرلات تصصصری نیازمنرد الزامراتی اسرت: حاضران در نشسرت اعرلام کررد
به انتشار سردبیری در تمام دنیا یک شغل تمام وقت است که باید با کمک یک تیم حاذق

 های نشریه بپردازد ولی در حال حاضر چارت سازمانی برای مجلات تصصصری در دانشرها 
.علوم پزشکی وجود ندارد و این مسئله باید رفع شود
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دکتر فروزان کریمی دبیر کمیسیون نشریات علوم پزشکی؛ 

رعایت اخلاق نشر یک ضرورت است
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:وزیر بهداشت در دیدار سردبیران مجلات پزشکی ارتقاء یافته در نمایه نامه های جهانی عنوان کرد

کشورارتقای مرجعیت علمی، هدف جامعه پژوهشی/ دیپلماسی علم منشأ اقتدار و پیشرفت کشور است

وجر  الهرام بصشری، دیپلماسی علم به عنوان بصشی از دیپلماسی عمومی م: دکتر عین اللهی با اشار  به نقش ویژ  دیپلماسی علم در روند پیشرفت جامعه علمی کشور گفت
.اعتبار و نفوذ شد  و زمینه ساز افزایش قدرت کشور در عرصه دانش و فناوری می شود

امره های بین المللری در نشست تقدیر از سردبیران مجلات علوم پزشکی ارتقاء یافتره در نمایه ن( پنجشنبه)دکتر بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امروز 
، (ع)ریم و اهل بیت باید با تمسک به قرآن ک: در مسیر زندگی گفت( ع)و اهل بیت ( ص)که در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، با تاکید بر اهمیت پیروی از سیر  پیامبر اکرم 

. نیمغربری بره دور بمرادگیدر مسیر پیش روی خود با گامهای استوار حرکت کرد  و با الهو قرار دادن اشصاصی که معیرار ارزش واقعری انسرانند، از ناهنجاری هرای سربک زنر

پلماسری علرم بره با استفاد  از این ابزارهای کاربردی، باید در مسیری حرکت کنیم کره دی: وی با اشار  به نقش تاثیرگذار علم و فناوری در روند پیشرفت کشور اظهار داشت
. جایهاهی مشصص در کشور دست یابد تا در آیند   نزدیک، پیشرفت قابل ملاحظه ای را در عرصه های مصتلف شاهد باشیم

ه ساز افزایش دیپلماسی علم به عنوان بصشی از دیپلماسی عمومی موج  الهام بصشی، اعتبار و نفوذ شد  و در نتیجه، زمین: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد
.قدرت کشور در عرصه دانش و فناوری می شود
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ین ا  لمللی گزارش تصویری نشست تقدیر از سردبیران مجلات علوم پزشکی ارتقاء یافته در نمایه نامه های برويداد
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ی برگزیدگان بیست و چهارمین کنگره سالیانه پژوهش و فناور

دانشجویان  علوم پزشکی کشور معرفی شد 

ور و دومرین بیست و چهارمین کنهر  ملی و دهمین کنهر  بین المللی دانشجویان علوم پزشرکی کشر
.جشنوار  با معرفی برگزیدگان برگزار شد

ملری و به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، بیست و چهارمین کنهر 
) شکی بقیره ا  دهمین کنهر  بین المللی دانشجویان علوم پزشکی کشوربه میزبانی دانشها  علوم  پز

مهرما  در سال همایش های برر  14الی 12نفر از دانشجویان در تاریخ 1500با حضور بیش از ( عج
.میلاد برگزار شد

برگرزار شرد و آیین افتتاحیه کنهر  با حضور پرشور دانشجویان علوم پزشکی و با حضور سردار سلامی
یقرات و اختتامیه رویداد نیز با حضور بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، دکتر یرونس پنراهی معراون تحق

لرف فناوری وزارت بهداشت و علیرضا زاکانی شهردار تهران و اعلام اسامی برگزیردگان بصش هرای مصت
. کنهر  و جشنوار  برگزار شد
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وستبیحاشیهدرپزشکیعلومدانشجویانفناوریوپژوهشملیجشنوار دومین
.شدخواهدبرگزارکشورپزشکیعلومدانشجویانسالیانهکنهر چهارمین

انیمدکتربهداشت،وزارتفناوریوتحقیقاتمعاونتعمومیروابطگزارشبه
تصریح ،مطلاینبیانبادانشجوییفناوریوتحقیقاتکشوریکمیتهدبیررضایی
کیپزشعلومدانشجویانفناوریوپژوهشملیجشنوار سایتطریقازنفر۳0۹:کرد

ارسالهمایشدبیرخانهبهمحصولوحقوقیحقیقی،بصشسهدرراخودرزومه های
کنهر اختتامیهدرسیاست گذاریشورایدرداوریازبعدبرگزیدگانمعرفیکهکردند
.شدخواهداعلام
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لومعفناوریوپژوهشکنهر چهارمینوبیستدربهداشتوزارتفناوریوتحقیقاتمعاون
.تاسکارآمدسازیرا  هایازیکیپژوهشهرانودانشهاهیانهمهرایی:کردعنوانکشورپزشکی
درپناهی،یونسدکتر،بهداشتوزارتفناوریوتحقیقاتمعاونتعمومیروابطگزارشبه
بهرمقدمخباعلامضمنکشورپزشکیعلومدانشجویانفناوریوپژوهشکنهر چهارمینوبیست

ازییک:کردعنوانکنهر برگزاریدرا بقیهپزشکیعلومدانشها زحماتازدانشجویان
نیادعلمیسرآمدانعرصهبهورودوعلمیمرجعیتبهدستیابیمحققانازحاکمیتخواسته های

.است
اصلیعامل10بهووکرد بررسیراسلامتهاینظامناکارآمدیعللجهانیبهداشتسازمان
.رسیدند
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کی برگزاری دومین جشنواره ملی پژوهش و فناوری دانشجویان علوم پزش

ور کتر پناهی در بیست و چهارمین کنگره پژوهش و فناوری علوم پزشکی کشد

همگرایی دانشگاهیان و پژوهشگران یکی از راه های کارآمدسازی است: عنوان کرد

33خبرنامه شماره 
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شکیگزارش تصویری بیست و چهارمین کنگره سالیانه پژوهش و فناوری دانشجویان علوم پزرويداد



کشورزشکیعلوم پدانشها  هایدانشجوییفناوریوتحقیقاتهایکمیتهفناوریوپژوهشملیجشنوار دومینبرگزیدگانمعرفی

حقیقیبصش-1

محصولبصش-2

حقوقیبصش-۳
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قیقات معرفی برگزیدگان دومین جشنواره ملی پژوهش و فناوری کمیته های تح

و فناوری دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی کشور
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مقاله در بیست و چهارمین کنگره 18۲هزار و ۲ارائه : دکتر عین اللهی عنوان کرد

ملی و دهمین کنگره بین المللی سالیانه دانشجویان علوم پزشکی کشور

ز وزیر بهداشت درمان و آمروزش پزشرکی برر ضررورت تعامرل بیشرتر دانشرجویان علروم پزشرکی و مراکر
وانیم در هر کار ما در پژوهش به دنبال یافته های مهم علمی هستیم و باید بت: تحقیقاتی تاکید و تصریح کرد

.پژوهشی محتوای علمی با ارزش و با کیفیتی را پیدا کنیم
نهرر  دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  در اختتامیره بیسرت و چهرارمین ک
ر  مریلاد ملی و دهمین کنهر  بین المللی سالیانه دانشجویان علوم پزشکی کشور در مرکز همایش هرای بر

آنهرا هیأت علمی و دانشجویان دو مولفه بزرگ دانشها  ها هستند که در اثرگرذاری و موفقیرت: اظهار داشت
هرای دانشجویان ما باید روش: وی تحقیق و پژوهش را یک اصل اساسی و مهم عنوان و تصریح کرد. موثرند

رت نمری تحقیق و به روز بودن را فرا بهیرند چرا که امروز موفقیت های علمی صرفا  با انتقال معلومرات صرو
.گیرد بلکه باید هرکسی را  آیند  را پیدا و  خود را با علم روز منطبق کند
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امنظباآشناییکارگا پزشکیعلومدانشها  هایبرایبهداشتوزارتفناوریوتحقیقاتمعاونت
.می کندبرگزارتایمزجهانیرتبه بندی

بهبرمعتبندیرتبههاینظامامروز بهداشت،وزارتفناوریوتحقیقاتمعاونتعمومیروابطگزارشبه
اعتبارطحس.اندشد تبدیلایمنطقهوالمللیبینسطحدرهادانشها اعتبارسطحتعیینبرایمرجعی
بندیرتبهایهنظامازیکیتایمزجهانیبندیرتبه.استموثردانشها آناقتصادیکارکردبردانشها یک
رتبهنظامایندرحضورامکانکشورپزشکیعلومهایدانشها ازبرخیآنجاییکهاز.استالمللیبینمرجع
.دارندشرایطشانمبنایبررابندی
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برگزاری کارگاه آشنایی با نظام رتبه بندی جهانی تایمز 
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:دکتر پناهی در همایش تخصصی جایگاه علم و فناوری حوزه سلامت در دفاع مقدس عنوان کرد

عملکرد علمی و فناورانه حوزه سلامت در دفاع مقدس

در کنار رونمایی از بسته پشتیبان درسنامه آشنایی با فرهنگ و معارف 1402مهر 5در همایش تصصصی جایها  علم و فناوری حوز  سلامت در دفاع مقدس  
.دفاع مقدس از خانواد  شهدای دفاع مقدس و خدمت، جانبازان و فرهیصتهان تجلیل به عمل آمد

 های دانشها  شتلابه گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یونس پناهی معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت، با قدردانی از 
و مقدسفاععلوم پزشکی تهران در برگزاری همایش، هدف از  تشکیل این گردهمایی را نمایاندن اقدامات مبتنی بر علم و فناوری حوز  سلامت در دوران د

سال یکبار به 2همایش جایها  علم و فناوری در دوران دفاع مقدس، هر : همچنین  کس  آمادگی لازم در تهدیدهای احتمالی و بحران های طبیعی دانست و افزود
.همت ستادکل نیروهای مسلح به صورت ملی و در همه ابعاد و یکسال درمیان به صورت تصصصی توسط سازمان های مصتلف برگزار می شود

ایان سال دو اولین همایش امسال به همت دانشها  علوم پزشکی تهران برگزار شد و تاپ: وی برگزاری همایش امسال را مصتص به حوز   سلامت بیان کرد و گفت
.دانشها  های علوم پزشکی دیهر این همایش را ادامه می دهند و جمع بندی آن در همایش ملی سال آیند  مورد بررسی قرار می گیرد
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ه شرکت کننده در نخستین همایش تخصصی جایگا500ثبت نام 

سه امتیاز فرهنگی / علم و فناوری سلامت در دفاع مقدس

بازآموزی برای شرکت کنندگان در این همایش 

همزمان با هفته دفاع مقدس، همایش تصصصی جایها  علرم و فنراوری سرلامت در
ور و دفاع مقدس پنجم مهر ما  با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کش

یقرات  به گزارش روابط عمومی معاونت تحق.سردار سرلشهر صفوی برگزار خواهد شد
دان، از و فناوری وزارت بهداشت،، دکتر یونس پناهی با اشار  بره اسرتقبال علاقه منر

نفر جهت شرکت در همایش تصصصی جایها  علرم و فنراوری500ثبت نام بیش از 
برا کنهرر  سراسرری سرال گذشرته: سلامت در دفاع مقدس خبر داد و تصریح کرد

یری رویکرد گذشته نهر و بررسی اقدامات و دستاوردهای حوز  سرلامت در بره کرارگ
از علم و فناوری و ابتکار عمل نظام سلامت در آن دور  متمرکز بود ولری ایرن دور 

کنهر  که سال آیند  بره صرورت سراسرری و امسرال در همایشری کره بره صرورت 
.تصصصی برای حوز  سلامت برگزار می شود با رویکرد آیند  نهر خواهد بود
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1401آغاز فرآیند ارزشیابی طرح های اثرگذار در سال 

در راستای اجررای فراینرد نظرارت و ارزشریابی جرامع تحقیقرات و فنراوری، ارزشریابی
.اهد شدطرح های اثرگذار در کلیه  دانشها  ها و مراکز تحقیقاتی علوم پزشکی انجام خو

به گزارش روابط عمومی معاونرت تحقیقرات و فنراوری وزارت بهداشرت، دکترر رسرول 
لر  یاراحمدی سرپرست مرکز توسعه، هماهنهی و ارزیابی تحقیقرات برا بیران ایرن مط

م شاخص های مربوط به ارزشیابی طرح هرای اثرگرذار در دانشرها  های علرو: تصریح کرد
دو شاخص طرح های اثرگرذار . شاخص تغییر یافته است6به 1401پزشکی کشور سال 

بر حوز  آموزش و شاخص های اثربصشری اجتمراعی اقتصرادی در حیطره علم سرنجی و 
گرذار برر همچنین در مراکز تحقیقاتی علوم پزشکی کشور نیز یک شاخص طرح های اثر

.حوز  آموزش افزود  شد  است
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حضور دکتر یونس پناهی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در جشن جایزه مصطفی

عی برر معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در نشست مشترک با موسسه عالی بیمره ترامین اجتمرا
.توسعه تحقیقات پیشهیرانه و توسعه شاخص های سلامت تاکید کرد

ه به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشرت، دکترر یرونس پنراهی برا اشرار  بر
مره ها در نقرش موسسرات تحقیقراتی وابسرته بره بی: اهمیت پیشهیری در کاهش بار بیماری ها، عنوان کررد

نره ارتقراء مشارکت سازند  و هم افزایی بین بصشی در رسیدن به بالاترین سطح استانداردهای موجود در زمی
.سلامت محرز است

بصشری اثر-دکترپناهی همچنین تمرکز بر اقتصاد سلامت را به عنوان عامل مهم در رصد و پایش هزینره 
های مرتبط با سلامت و تاثیر آن در کاهش هزینره های تحمیلری برر بیمرار و سرازمان های مسرئول را حرایز اهمیرت داد  
.دانست
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:معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت عنوان کرد

لزوم تمرکز بر اقتصاد سلامت جهت کاهش هزینه های تحمیلی به بیماران و سازمان ها

ری وزارت گفتهوی ویدیویی با یونس پناهی معاون تحقیقات و فنراو
بهداشت، درمان و آموزش پزشرکی در حاشریه نمایشرها  دسرتاورد و
موفقیت های پژوهشی و فناورانره سررآمدان علمری و مسرتعدان برترر

ن المللی می توانیم ارتباطات بی( ص)ما با جایز  مصطفی:استان اصفهان
.را گسترش داد  و به مرجعیت علمی برسیم

http://research.behdasht.gov.ir/Xma:  لینک خبر
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ناوری مهلت ثبت نام در بیست و نهمین جشنوار  تحقیقات و ف
.علوم پزشکی رازی تمدید شد

به گزارش روابط عمومی معاونرت تحقیقرات و فنراوری وزارت 
ین بهداشت، دکتر رمضانی دبیر هیرات اجرایری بیسرت و نهمر
یرن جشنوار  تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی با اعرلام ا

شرکت با توجه به استقبال داوطلبین جهت:  خبر تصریح کرد
10/7/1402در این دور  از جشنوار ، مهلت ثبت نام تا تراریخ 

فراینرد ثبرت نرام برا عضرویت در سرامانه. تمدید شرد  اسرت
جشررنوار  رازی و ارسررال آثررار به صررورت الکترونیکرری انجررام 

.می شود
ی ذیل علاقمندان جهت ثبت نام می توانند به آدرس الکترونیک

.مراجعه و نسبت به ارسال مدارک اقدام کنند
https://research.behdasht.gov.ir/razi1402
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تمدید مهلت ثبت نام در بیست و نهمین جشنواره 

تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی

تمدید مهلت ثبت نام در بیست و نهمین جشنواره 

مهر ماه 18تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی تا 

https://research.behdasht.gov.ir/razi1402
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ارمد بازدید دکتر پناهی از غرفه فرآورده های دارویی علوم پزشکی نمایشگاه ایران ف

ه بره همرت معاونرتد کرمعاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو از غرفه فرآورد  های دارویی علوم پزشکی هشرتمین نمایشرها  ایرران فارمر
.تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت برپا شد  است، بازدید به عمل آورد

عراون در محمردی محیربه گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یونس پناهی، معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت به همرا  دکترر
مرکرز رشرد 6محصرول از 70ر غ بروزیر و رییس سازمان غذا و دارو با حضور در هشتمین نمایشها  ایران فارمد از غرفه فرآورد  های دارویی دانشها  های علوم پزشکی که برال

.سلامت دانشها  های علوم پزشکی به نمایش گذاشته شد، بازدید کردند
حقیقات علروم وسعه تی تغرفه فرآورد  های دارویی دانشها  های علوم پزشکی به همت دفتر توسعه فناوری سلامت معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت و موسسه مل

.در هشتمین نمایشها  ایران فارما برپا شد  است( نیماد)پزشکی ایران 
دارویی کشرور دی های صنایعنمندر این بازدید معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تولیدکنندگان دارو، فناوران جوان گفتهو کرد  و از توا

و شرکت های فناور که در پارک های علم و فناوری سلامت و مراکز رشد فعال در دانشهاههای علوم پزشکی بازدید به عمل آوردند
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رويداد



صشیتوانبتحقیقاتمرکزازپناهییونسدکتر
منانساستانپزشکیعلومدانشها عضلانیعصبی
.آوردعملبهبازدید

وتحقیقاتمعاونتعمومیروابطگزارشبه
ا دانشهرئیسقدسدکتربهداشت،وزارتفناوری
ومعاونانازجمعیوسمناناستانپزشکیعلوم

وزارتفناوریوتحقیقاتمعاوندانشها مدیران
تحقیقاتمرکزازبازدیدجریاندررابهداشت
منانسپزشکیعلومعضلانیوعصبیتوانبصشی
.کردندهمراهی

http://research.behdasht.gov.ir/Xja :خبرلینک
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استان سمنانبازدید معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت از مرکز تحقیقات توانبخشی عصبی عضلانی دانشگاه علوم پزشکی رويداد



زندگیکسب»انستیتونمایشها ازقمبهسفرباامروزبهداشتوزارتفناوریوتحقیقاتمعاونپناهیدکتر
.کردبازدید«متعالیسلامتواسلامیایرانی

درما مهر2۳یکشنبهامروزپناهیدکتربهداشت،وزارتفناوریوتحقیقاتمعاونتعمومیروابطگزارشبه
کلانمأموریت.آوردعملبهبازدید«متعالیسلامتواسلامیایرانیزندگیسبک»انستیتونمایشها ازقمبهسفر
اجراییمقپزشکیعلومدانشها رئیسمسئولیتبابهداشتوزارتسویازاسلامیایرانیزندگیسبکپروژ 
.می شود
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و سلامت بازدید معاون تحقیقات و فناوری از نمایشگاه انستیتو سبک زندگی ایرانی اسلامی

متعالی قم

لان جریان سازی و همتاپروری از مهم ترین سیاست های ک: معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، عنوان کرد
.معاونت در دانشها  های علوم پزشکی است

ظهرار به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت،  دکتر پناهی برا بیران ایرن مطلر ، ا
نیازمنرد فرهنهی برای رسریدن بره برالاترین سرطح ممکرن-با توجه به گذار جمعیتی و تغییرات اجتماعی: داشت

تقویرت جریان سازی با رویکرد نصبه پروری هستیم که یکی از مصداق های بارز آن فارغ از هرگونه سروگیری لرزوم
.روحیه همکاری و پژوهشهری با تمرکز بر ارزش افزایی نصبهان در جهت رفع موانع و ارائه راهکار است

research.behdasht.gov.ir/ZwxL:لینک خبر

جریان سازی و همتاپروری دو هدف عمده معاونت تحقیقات و فناوری 
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علروم معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در نشست مجازی معاونین تحقیقات و فناوری دانشها  هرای
  هرای علروم پزشکی کشور ارتقا رتبه دانشها  های علوم پزشکی شهید بهشرتی، تبریرز، اصرفهان و ورود دانشرها

.پزشکی گیلان، شهرکرد و یزد به نظام رتبه بندی تایمز تبریک گفت
برر، برر به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یونس پناهی با اعلام این خ

د ترا از دانشها  های علروم پزشرکی انتظرار مری رو: اهمیت ورود به نظام های رتبه بندی تاکید کرد و اظهار داشت
وعات نسبت به ورود اطلاعات و داد  ها در نظام های رتبه بندی توجه ویژ  داشته باشند زیرا ایرن مسرئله از موضر
یکری از مورد تاکید وزیر محترم بهداشت نیز هست و حضور دانشها  های علوم پزشکی در رتبه بندی های جهرانی

بنابراین ضرروری اسرت همره دانشرها  ها بررای حضرور در نظرام . ارکان مرجعیت علمی کشورها به شمار می رود
.رتبه بندی برنامه ویژ  داشته باشند
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برگزاری نشست مجازی معاونین تحقیقات و فناوری دانشگاه های علوم پزشکی

مزارتقاء رتبه دانشگاه های علوم پزشکی شهید بهشتی، تبریز، اصفهان در نظام رتبه بندی تای

ت معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت نشست هم اندیشی نصبهران اخرلاق در سرلامت و مرجعیر
بره گرزارش .علمی را در محورهای ارتقای اخلاق در پژوهش، درمان، آموزش، امور فرهنهی برگزار خواهدشد

: داشرتروابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یونس پناهی با اعلام این خبر اظهار
با توجه به اهمیت رعایت اصول و موازین اخلاقی در حوز  سلامت و اهتمام ویرژ  وزیرر بهداشرت، درمران و 

شستی به آموزش پزشکی کشور بر این موضوع نصبهان و فعالان عرصه اخلاق پزشکی در جنبه های مصتلف ن
. همت شورای عالی اخلاق وزارت بهداشت که در مجموعه معاونت تحقیقات فعال است برگزار خواهد شد
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برگزاری نشست هم اندیشی نخبگان اخلاق در سلامت و مرجعیت علمی 



فیزیولروژی و دکتر پناهی در در بیست و ششمین کنهر  ملی و پنجمین کنهر  بین المللری
درصردی 27فارماکولوژی ایران  که به همت دانشها  علوم پزشکی سمنان برگزار شد، از سرهم 

.ایران در تولیدات علمی خاورمیانه در حوز  فارماکولوژی خبر داد
ی در به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یرونس پنراه

ولوژی ایرران در بیست و ششمین کنهر  ملی و پنجمین کنهر  بین المللی فیزیولوژی و فارمراک
تولیرد سرهم ایرران در: سالن همایش حکیم جرجانی دانشها  علوم پزشکی سمنان تصریح کرد

درصد و علوم دیهر پزشرکی 27در خاورمیانه ( داروشناسی)علم پزشکی در بصش فارماکولوژی 
14و از لحاظ فارماکولوژی رتبره 15درصد است و ایران در زمینه همه علوم در جهان رتبه 24

.را دارد

research.behdasht.gov.ir/ZdwL:لینک خبر
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:معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت عنوان کرد
درصدی تولید علم فارماکولوژی در خاورمیانه دارد۲۷ایران سهم 

همگرایی زیرساخت ها جهت توسعه زیست بوم سلول های بنیادی 

همهرایی برنامه های اجرایی معاونت تحقیقات و فنراوری وزارت بهداشرت، سرتاد سرلول های
طق بنیادی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و موسسه نیماد منطبرق برر نیازهرای منرا
اختی آمایشی کشور راهکاری جهت توسعه زیرساخت های مررتبط برا تحقیقرات پزشرکی زیرسر

.است
هی برا به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یرونس پنرا

ه آماد  سازی زیرسراخت های لازم بررای پرژوهش کراربردی کره بر: بیان این مطل  تصریح کرد
.فناوری های قابل عرضه در سطح بین المللی باشد، ضروری است

وسرعه علروم معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، با بیان اینکه نها  مثبتی نسبت بره ت
بایرد در حروز  علروم : در میان مسئولان کشور وجرود دارد، عنروان کررد Atmpsجدید مانند

. جدید طبق اصول و قواعد علمی حرکت کرد
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:رددکتر پناهی در بیست و پنجمین سالگرد برنامه مطالعه قند و لیپید تهران عنوان ک

ارتباط مستقیم استرس با سرطان های غدد 

و در صرورت اعرلام آمرادگی پژوهشرهران، نصبهران: معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت
ت اساتید دانشها  علوم پزشرکی قرم از طریرق معراون تحقیقرات و فنراوری دانشرها  بره وزارت بهداشر

می توانند پروپوزال و طرح های خود را معرفی و آن ها را به عنوان طرح هرای فناورانره و نوآورانره تکمیرل
.کنند

اشریه به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یونس پنراهی در ح
یکری از سیاسرت های معاونرت: بازدید از مرکز رشد و فنراوری دانشرها  در گفرت وگویی اظهرار داشرت

مهرار ترورم، رشرد »تحقیقات وزارت خانه در سالی که از سوی مقام معظم رهبری تحرت عنروان سرال 
وری در نام گذاری شد  است؛ سوق دادن اعتبارات تصصریص یافته بره تحقیقرات، فنراوری و نروآ« تولید

.دانشها  ها است
:لینک خبر

دکتر پناهی در جریان بازدید از آزمایشگاه مرکز تحقیقات آلاینده های 

طرح های پژوهشی دانشگاه علوم : دانشگاه علوم پزشکی قم عنوان کرد

پزشکی به عنوان طرح های فناورانه و نوآورانه معرفی شوند

از ارتبراط معاون تحقیقات وزارت بهداشت در بیست و پنجمین سالهرد برنامه مطالعه قند و لیپیرد تهرران،
.مستقیم میان استرس با سرطان های غدد مانند پانکراس خبر داد

خبرری به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر یونس پناهی، در نشست
لامت بیست و پنجمین سالهرد برنامه مطالعه قنرد و لیپیرد تهرران برا محوریرت بررسری آخررین وضرعیت سر

لبری و بیماری هرای ق: شهروندان تهرانی در حوز  بیماری های دیابت، غدد و بیماری های غیر واگیر تصریح کرد
ه ای ضمن اینکره چراقی و عردم تحررک مسرئل. عروق در ارزیابی بار بیماری ها باید به طور جدی بررسی شوند

.جدی محسوب می شود
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ی از توسعه و تقویت مجلات علمی و تصصصی متناس  با نیازهای جامعره بره عنروان یکر
راهکارهای ارتقا جایها  علمری و رسریدن بره مرجعیرت علمری کشرور مرورد حمایرت قررار 

.می گیرند
ا بیران به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، دکتر پناهی ب
سرلامت این مطل  و با اشار  به اینکه مجلات تصصصی یک نوع سیاست گذار برای نیازهای

امروز  بایرد دغدغره محققران و دسرت اندرکاران و مسرئولان در حروز  : هستند، تصریح کرد
.اشدمجلات و نشر در کشور تشویق چاپ تحقیقاتی که در راستای نظام سلامت است، ب
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توسعه مجلات علمی و تخصصی متناسب : دکتر پناهی عنوان کرد
با نیازهای جامعه حمایت می شود

توسعه شبکه تحقیقات سرطان با تاکید بر پیشگیری

مشرکلات شبکه های تحقیقاتی سلامت باید پیشران توسعه نظام سلامت بود  و در حل
.جاری و پیش بینی تهدیدات آیند  نقش موثر ایفا کنند

به گزارش روابط عمومی معاونرت تحقیقرات و فنراوری وزارت بهداشرت، دکترر یرونس
ورتی در شبکه های تحقیقاتی به عنروان برازوی مشر: پناهی با بیان این مطل ، عنوان کرد

ساله بدهند و اعلام کنند جهت تحقق این برنامه ها چره 5ابتدا باید به معاونت یک برنامه 
مرامی در این مسیر شبکه های میتواننرد از تروان و پتانسریل ت. حمایت هایی را لازم دارند

  هایی مراکز تحقیقاتی کشور بهر  مند شوند و نتیجه نهرایی تمرامی ایرن اقردامات، مشراور
هداشرت است که در حوز  تصصصی انتظار می رود شبکه های تحقیقاتی در اختیار وزارت ب

.جهت سیاست گذاری قرار دهند
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ناوری و بازدید دکتر یونس پناهی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت از مرکز تحقیقات و ف

بخش های بستری و ویژه بیمارستان ولیعصر دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
بازديدها



در سفر استانی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت به 
آذربایجان غربی؛

افتتاح مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی ارومیه

اخت ونس پناهی معاون تحقیقات و فنراوری از زیرسریدر جریان بازدید دکتر
د های تحقیقات و فناوری دانشرها  علروم پزشرکی آذربایجران غربری مرکرز رشر

.اح شدفناوری سلامت و ساختمان جدید معاونت تحقیقات دانشها  ارومیه افتت
به گزارش روابرط عمرومی معاونرت تحقیقرات و فنراوری وزارت بهداشرت، در 

داشرت، ابتدای این سفر دکتر یونس پناهی معاون تحقیقات و فنراوری وزارت به
م درمان و آموزش پزشکی به آذربایجان غربی برا همراهری رئریس دانشرها  علرو
ارگرا  پزشکی ارومیه، معاون تحقیقات و فناوری دانشها  و مردیران معاونرت در ب

ین یادمان شهدای سایت نازلو و همینطور بارگا  شهدای شرهیدان براکری در آیر
.ادای احترام به شهدا حضور یافت

 research.behdasht.gov.ir/ZxxL:لینک خبر

33خبرنامه شماره 



تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار ایوانک، ساختمان مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
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